

Furnizare diverse produse alimentare - 19 loturi

I.D.: 89286061

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:

- 3.840,00 RON - 8.320,00 RON
- 8.400,00 RON - 18.200,00 RON
- 15.120,00 RON - 32.760,00 RON
- 15.000,00 RON - 32.500,00 RON
- 60.000,00 RON - 130.000,00 RON
- 18.000,00 RON - 39.000,00 RON
- 3.780,00 RON - 8.190,00 RON
- 17.400,00 RON - 37.700,00 RON
- 21.000,00 RON - 45.500,00 RON
- 4.800,00 RON - 10.400,00 RON
- 12.000,00 RON - 26.000,00 RON
- 3.600,00 RON - 7.800,00 RON
- 6.750,00 RON - 14.625,00 RON
- 21.000,00 RON - 45.500,00 RON
- 4.200,00 RON - 9.100,00 RON
- 10.875,00 RON - 23.562,50 RON
- 7.200,00 RON - 15.600,00 RON
- 7.830,00 RON - 16.965,00 RON
- 10.080,00 RON - 21.840,00 RON

Descriere: 2. Lot 2 = Carne de porc tip gulas, refrigerata, Cantitatea minima acord cadru = 360 kg, cantitatea maxima acord cadru = 780 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 10.080,00 lei si 21.840,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 60 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 360 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 1.800,00 lei si 10.080,00 lei. 11. Lot 11 = Pasta tomate concentratie 28%, Cantitatea minima acord cadru = 870 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.885 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 17.400,00 lei si 37.700,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 145 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 870 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 2.900,00 lei si 17.400,00 lei. 3. Lot 3 = Carne tocata, refrigerata, Cantitatea minima acord cadru = 600 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.300 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 15.000,00 lei si 32.500,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 100 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 600 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 2.500,00 lei si 15.000,00 lei. 16. Lot 16 = Telemea din lapte de vaca, Cantitatea minima acord cadru = 300 kg, cantitatea maxima acord cadru = 650 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 7.200,00 lei si 15.600,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 50 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 300 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 1.200,00 lei si 7.200,00 lei. 4. Lot 4 = Ceafa de porc fara os, refrigerata, Cantitatea minima acord cadru = 600 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.300 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 21.000,00 lei si 45.500,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 100 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 600 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 3.500,00 lei si 21.000,00 lei. 5. Lot 5 - ceapa, Cantitatea minima acord cadru = 1.200 kg, cantitatea maxima acord cadru = 2.600 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 4.800,00 lei si 10.400,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 200 kg, cantitatea maxima contract subsecvent =1.200 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 800,00 lei si 4.800,00 lei. 13. Lot 13 = Piept de pui cu piele si os, refrigerat, Cantitatea minima acord cadru =840 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.820 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 15.120,00 lei si 32.760,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent =140 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 840 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 2.520,00 lei si 15.120,00 lei. 9. Lot 9 = Franzela feliată cu sare si fara sare (300 grame), Cantitatea minima

acord cadru = 30.000 buc, cantitatea maxima acord cadru = 65.000 buc; Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 60.000,00 lei si 130.000,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 5.000 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 30.000 buc; Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 10.000,00 lei si 60.000,00 lei. 1. Lot 1 - Carnati de porc, proaspeti, Cantitatea minima acord cadru = 720 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.560 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 18.000,00 lei si 39.000,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 120 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 720 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 3.000,00 lei si 18.000,00 lei. 6. Lot 6 = Ciuperci taiate, Cantitatea minima acord cadru = 180 kg, cantitatea maxima acord cadru = 390 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 3.600,00 lei si 7.800,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 30 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 180 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 600,00 lei si 3.600,00 lei. 10. Lot 10 = Ghiveci de legume, Cantitatea minima acord cadru = 870 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.885 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 10.875,00 lei si 23.562,50 lei;Cantitatea minima contract subsecvent =145 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 870 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 1.812,50 lei si 10.875,00 lei. 14. Lot 14 = Pipote cu inimi - refrigerate, Cantitatea minima acord cadru = 1.050 kg, cantitatea maxima acord cadru = 2.275 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 21.000,00 lei si 45.5000,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent =175 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 1.050 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 3.500,00 lei si 21.000,00 lei. 17. Lot 17 = Ulei de floarea soarelui, Cantitatea minima acord cadru = 900 litri, cantitatea maxima acord cadru = 1.950 litri;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 6.750,00 lei si 14.625,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent =150 litri, cantitatea maxima contract subsecvent = 900 litri;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 1.125,00 lei si 6.750,00 lei. 12. Lot 12 = Paste fainoase, Cantitatea minima acord cadru = 600 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.300 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 4.200,00 lei si 9.1000 lei;Cantitatea minima contract subsecvent =100 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 600 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 700,00 lei si 4.200,00 lei. 19. Lot 19 = Zarzavat de ciorba, Cantitatea minima acord cadru = 870 kg, cantitatea maxima acord cadru = 1.885 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 7.830,00 lei si 16.965,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent =145 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 870 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 1.305,00 lei si 7.830,00 lei. 8. Lot 8 = Ficat de pasare, refrigerat, Cantitatea minima acord cadru = 210 kg, cantitatea maxima acord cadru = 455 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 3.780,00 lei si 8.190,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 35 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 210 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 630,00,00 lei si 3.780,00 lei. 7. Lot 7 = Eugenie, 30 grame, Cantitatea minima acord cadru = 12.000 buc, cantitatea maxima acord cadru = 26.000 buc;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre : 8.400,00 lei si 18.200,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 2.000 buc, cantitatea maxima contract subsecvent = 12.000 buc;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 1.400,00 lei si 8.400,00 lei. 18. Lot 18 = Varza alba, Cantitatea minima acord cadru = 3.000 kg, cantitatea maxima acord cadru = 6.500 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 12.000,00 lei si 26.000,00 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 500 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 3.000 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 2.000,00 lei si 12.000,00 lei. 15. Lot 15 = Smantana, 20% grasime, Cantitatea minima acord cadru = 240 kg, cantitatea maxima acord cadru = 520 kg;Valoarea estimata acord cadru fara TVA intre: 3.840,00 lei si 8.320,0 lei;Cantitatea minima contract subsecvent = 40 kg, cantitatea maxima contract subsecvent = 240 kg;Valoarea estimata contract subsecvent fara TVA intre: 640,00 lei si 3.840,00 lei.
